CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

PARA EXAMES ADMISSIONAIS

O Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Santo André, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Concurso Público nº 01/2018, homologado em 27 de março de 2019 e revalidado em 27 de março

de 2021, CONVOCA os candidatos abaixo para comparecer na data e horário discriminado, na Gerência de

Recursos Humanos – Núcleo de Administração de Pessoal da Câmara Municipal de Santo André, portando os

documentos constantes do item 13.5 do Edital, originais e cópias simples, mais o cartão do SUS, para iniciar os

procedimentos para a realização dos exames médicos.

O não comparecimento implicará na desclassificação/eliminação do candidato do presente concurso, conforme

previsto no item 13.4, do Edital do Concurso Público nº 01/2018.

CANDIDATOS CONVOCADOS – LISTA GERAL – COMPARECIMENTO DIA 17/01/2023 ÀS 11:00 HORAS

CLASSIF. CARGO NOME

48º TÉCNICO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO DANIEL ALVES EVSTRATOV

6º TÉCNICO LEGISLATIVO - SOM E IMAGEM SÉRGIO FERREIRA DE SOUZA

2º TÉCNICO LEGISLATIVO - ENGENHARIA RODRIGO BRAGA PAVIATO

2º PROCURADOR LEGISLATIVO SAULO LUGON MOULIN LIMA

4º PROCURADOR LEGISLATIVO HENRIQUE LENON FARIAS GUEDES

Por fim, informamos que os candidatos abaixo convocados apresentaram termo de renúncia e estão

automaticamente desclassificados do certame:

CLASSIF. CARGO NOME

1º PROCURADOR LEGISLATIVO IVANISE FILATOW HIRAKAWA

3º PROCURADOR LEGISLATIVO HENRIQUE CANDIDO DA SILVA

Câmara Municipal de Santo André, 27 de dezembro de 2022, 469º ano da fundação da cidade.

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390032003900300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-12-29T08:23:54-0300